Cercle Royal Athlétique Charleroi
ANNEE 2016 - Performances dans TOP10PERF

XXXXXXX = en salle
FEMMES

40m

60m

100 m

150 m
200 m
300 m

400 m

600 m
800 m
1500 m

2000 m
3000 m
Marathon

60 m haies

80 m haies
400 m haies
2000 m steeple
Hauteur
Longueur
Triple saut
Balle de hockey
Javelot - 500gr.
Poids - 2kg
Poids - 1kg
4x80 m

4x100 m
4x200 m

HOMMES

40m

60m

100 m

200 m

Lohoues Elmi Muriele
Chartier Camille

Albert Stéphanie
Crespeigne Maureen
Lohoues Elmi Muriele
Chartier Camille

Albert Stéphanie
Assignon Estelle

Albert Stéphanie

Bachul Ewa

Meugang Meula Sidoine
Ouedraogo José - Myliane
Hamelat Kenza

Fevrier Pauline

Fevrier Pauline

Fevrier Pauline
Oubouskour Oumaina
Fevrier Pauline

Finck Elise

Oubouskour Oumaina
Dorcimont Chantal
Chartier Camille

Albert Stéphanie

Noel Lucie

Ouedraogo José-Myliane
Oubouskour Oumaina
Henin Virginie

Hamelat Kenza
Lohoues Elmi Muriele
Mboulou Prodige Anais
Lohoues Elmi Muriele
Cardarelli Camille
Mboulou Prodige-Anais
Lohoues Elmi Muriele
Bachul Ewa

Lohoues Elmi Muriele
Lohoues Elmi Muriele
Koumtouji Njamfa Qérén

Assignon E. Cardarelli C. Neveux L. Oubouskour L.

Bachul E. - Ouedraogo J. M. - M'Boulou P. A. - Hamelat Ke.

Hamelat Ke. - M'Boulou P. A. - Bachul E. - Metende A. A.

Leurquin Guillaume
Dethier Romain
Rositano Théo
Lohoues Nathan
Sablon Guillaume
Dethier Romain
Leriche Gaetan
Thiry Antoine
Rositano Théo
Dehout Floran
Rositano Théo
Rositano Théo
Rositano Théo

Dehout Floran

6.73
8.20
8.48
8.75
9.30
12.81
13.31
20.62
27.34
46.87
47.22
50.33
1.02.02
1.05.16
1.51.60
2.33.05
5.08.76
5.35.87
7.50.36
11.31.69
3h53.23
9.22
9.50
12.40
1.24.90
7.57.75
8.21.83
1m50
1m31
4m60
4m02
3m78
10m12
30m09
12m20
8m81
7m0
7m18
46.85
52.85
1.54.78

6.47
6.81
7.18
7.86
8.81
9.20
9.41
9.63
11.09
11.85
22.39
22.44
22.73
23.29

(Pupilles)
(Scolaires)
(Juniores)
(Séniores)
(Pupilles)
(Scolaires)
(Juniores)
(Minines)
(Juniores)
(Scolaires)
(Scolaires)
(Scolaires)
(Scolaires)
(Juniores)
(Juniores)
(Juniores)
(Scolaires)
(Juniores)
(Séniores)
(Scolaires)
(Masters)
(Scolaires)
(Juniores)
(Cadettes)
(Scolaires)
(Scolaires)
(Séniores)
(Scolaires)
(Pupilles)
(Scolaires)
(Pupilles)
(Minines)
(Scolaires)
(Pupilles)
(Scolaires)
(Pupilles)
(Pupilles)
(Benjamines)
(Minines)
(Scolaires)

(Scolaires)

(Minines)
(Minines)
(Scolaires)
(Cadets)
(Pupilles)
(Minines)
(Benjamins)
(Pupilles)
(Scolaires)
(Cadets)
(Scolaires)
(Juniors)
(Scolaires)

(Cadets)
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300 m

400 m

600 m

800 m

1000 m

2000 m

5000 m

20000 m

300 m haies
3000 m steeple
Hauteur

Longueur

Balle de hockey
Disque - 750gr.
Javelot - 400gr.
Marteau - 5kg
Marteau - 7kg260
Poids - 1kg
Poids - 3kg
Poids - 1kg
Poids - 3kg
4x60 m

4x100 m

4x200 m

Pentathlon lancers

Bachul Stefan
Mabille Florent
Rositano Théo
Dehout Floran
Dehout Floran
Lohoues Nathan
Bachul Stefan
Mabille Florent
Dehout Floran
Dehout Floran
Pierard Ralph
Patinet Cyril

Groux David
Mandelier Eric
Oubouskour Abdellah
Pierard Ralph
Patinet Cyril
Mandelier Eric
Pierard Ralph
Patinet Cyril
Mandelier Eric
Sablon Guillaume
Kraakman Théo
Marcq Yoann

El Kaderi Ahmed
Cardarelli Gabriel
Kraakman Théo
Dethier Romain
Leriche Gaetan
Leurquin Guillaume
Leriche Gaetan
Ruland Alessio
Ghislain Erwan
Leurquin Guillaume
Leriche Gaetan
Leriche Gaetan
Leriche Gaetan
Minon Maxime
Dethier Romain
Vangermeersch Antoine
Pillez Jean-Pierre
Leriche Gaetan
Dethier Romain
Leriche Gaetan
Leurquin Guillaume
Van Oosterwijck S. - Ghislain E. - Ruland A. -

Bewiblé .- Cardarelli G. - Dehout F. - Lohoues N.

Lohoues N. Dehout F. Cardarelli G. Bachul S.

Dehout F. - Lohoues N. - Bachul S. - Cardarelli G.

Vangermeersch Olivier

26.17
35.33
36.19
36.81
37.92
39.79
45.39
49.58
52.21
53.97
1.27.72
1.28.77
1.41.59
1.42.15
2.05.30
1.57.58
2.01.84
2.24.71
2.37.4
2.43.4
3.02.3
3.11.81
6.25.40
15.58.61
80.07.0
43.89
11.14.27
1m30
1m27
1m25
1m20
1mO03
1mO00
4m92
3m70
3m69
36m25
23m67
30m34
46m97
24m98
Ime65
8m13
7m92
7m26
41.71
46.84
1.43.09
1.39.31
2287

(Cadets)
(Séniors)
(Scolaires)
(Cadets)
(Cadets)
(Cadets)
(Cadets)
(Séniors)
(Cadets)
(Cadets)
(Juniors)
(Scolaires)
(Masters)
(Masters)
(Benjamins)
(Juniors)
(Scolaires)
(Masters)
(Juniors)
(Scolaires)
(Masters)
(Pupilles)
(Juniors)
(Juniors)
(Masters)
(Cadets)
(Juniors)
(Minines)
(Benjamins)
(Minines)
(Benjamins)
(Benjamins)
(Benjamins)
(Minines)
(Benjamins)
(Benjamins)
(Benjamins)
(Minines)
(Minines)
(Scolaires)
(Masters)
(Benjamins)
(Minines)
(Benjamins)
(Minines)
(Benjamins)
(Cadets)
(Cadets)
(Cadets)
(Masters)

22



